
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

   CITTA’ DI BUSCA 
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O  
 

 

 

    
 

 

 

DETERMINAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

 

NUMERO 146 DEL 27/11/2023  
(data ai fini di mera classificazione) 

 

 
OGGETTO: 

RIF. DETERMINA 58/2022. NUCLEO DI 

VALUTAZIONE ANNO. 2023  PROVVEDIMENTI.      
 

 

 

L’anno duemilaventitre addì ventisette del mese di novembre, in Busca, 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come disposto dal D.L. 174/2012, il 

sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere di regolarità 

tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

Richiamati i decreti sindacali di nomina dei Responsabili degli uffici e servizi; 

 

Richiamati il D.Lgs. 267/2000, il D.Lgs. n.118/201, D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 

 

Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione della Giunta 

comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità armonizzato approvato con Deliberazione del C.C. n. 3 del 

24.03.2016; 

 

Richiamati seguenti atti deliberativi: 

 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 del 28.12.2022 avente ad oggetto l’approvazione del 

bilancio di previsione 2023/2025; 

- la deliberazione della Giunta comunale n.ro 1 del 11.01.2023  recante  approvazione del Piano 

esecutivo di gestione finanziario dell’Ente per il periodo 2023/2025;  

- la deliberazione della Giunta Comunale n.ro 54 del 5.04.2023 avente ad oggetto Piano integrato di 

attivita' e organizzazione 2023/2025, sezione 2:  2.1 Valore pubblico e sottosezione di 

programmazione 2.2  Performance anno 2023;  

 

Rilevato che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 

62/2013, del Codice di comportamento del Comune di Busca e delle disposizioni 

anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche potenziale o 

virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di 

astensione; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 45/2019 circa il Nucleo di Valutazione; 

 

Richiamato il decreto sindacale protocollo n. 15548 del 20/06/2022 di nomina della 

Dottoressa Lombardi Serena dipendente della ditta DASEIN SRL di Torino quale 

componente monocratico del Nucleo di Valutazione per il triennio 2022/2023/2024;  

 

Richiamata la determinazione di questo ufficio D6 58/2022;  

 

Ritenuto di assumere un impegno di spesa per € 3500 euro +IVA annuale. 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare a favore della ditta DASEIN SRL con sede in  TORINO la somma di euro 

3500+Iva a titolo di compenso annuale anno 2023 per la nomina della D.ssa Lombardi Serena 

a componente monocratico del Nucleo di valutazione. 

 

Di imputare la relativa spesa al capitolo 30/5/1 che presenta la sufficiente disponibilità. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di attribuire all’intera procedura il seguente numero di CIG: ZEF36DD51B 

 

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell’avvenuta 

Sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del 

documento. 
CIG Anno Imp. Interv. V C A Stanz. Già 

Impegnat

o 

Importo 

€ 

Creditore 

ZEF36DD51

B 

2023 956 01011 30 5 1 4.300,00 0,00 3.500,00 DASEIN SRL 

Firmato Digitalmente dal Responsabile 

del Servizio 
ROBERTA RABINO 

 

 


